
 
 

UCHWAŁA NR LVII.356.2023 
RADY GMINY RZĄŚNIK 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rząśnik 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy w Rząśniku, po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVIII.165.2020 z dnia 26 listopada 2020 r w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rząśnik wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. prowadzenie selektywnego zbierania powstających w gospodarstwach domowych 
przeterminowanych leków i chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych z gospodarstw domowych, zużytych opon, odzieży i tekstyliów w tym odpadów 
opakowaniowych z tekstyliów, odpadów niebezpiecznych, odpadów niekwalifikujących się do odpadów 
medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł 
i strzykawek.”; 

2) w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Osadnik przydomowej oczyszczalni należy opróżnić z częstotliwością zapewniającą 
niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników, jednak nie rzadziej niż raz na rok, chyba, że producent 
zaleca inaczej.”; 

3) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Odpady selektywnie zebrane w ramach ponoszonej opłaty za 
gospodarowanie odpadami mogą być dostarczone od punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 
który zapewnia przyjmowanie odpadów komunalnych tj. papieru, metali, tworzyw sztucznych, szkła, 
odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, przeterminowanych leków i chemikaliów, zużytych 
baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych, zużytych opon, 
odzieży i tekstyliów w tym odpadów opakowaniowych z tekstyliów, odpadów niebezpiecznych, odpadów 
niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek.” 4) w § 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy gromadzić w specjalistycznych 
pojemnikach lub kontenerach uniemożliwiających pylenie.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 5722



§ 2. Traci moc Uchwała nr LVI.345.2023 Rady Gminy Rząśnik z dnia 29 marca 2023 r. w spawie zmiany 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rząśnik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Rząśniku 
 
 

Sławomir Nowacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5722


	Uchwała

		2023-05-09T11:06:37+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




